
Página: 1 / 1

Nr.:   20/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

39/2025

28/02/2025

E-mail: compras@lindoiadosul.sc.gov.br  Site: http://www.lindoiadosul.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL
RUA TAMANDARÉ, 98 - CENTRO - Lindóia do Sul
CEP: 89735-000 CNPJ: 78.510.112/0001-80 Telefone: (49) 3446-1177

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/02/2025
Dispensa de licitação
20/2025 - DL
39/2025

O objeto deste processo compreende a contratação de empresa para a prestação de
serviços de agenciamento de viagens, compreendendo, cotações, reservas, emissões,
alterações, remarcações, cancelamentos e eventuais reembolsos de bilhetes de
passagens aéreas nacionais, incluindo, o seguro de viagem, a fim de viabilizar o
deslocamento do Prefeito à Brasília/DF, com saída prevista para o dia 09/03/2025 e
retorno programado para o dia 14/03/2025, objetivando participar de audiência junto ao
Ministério da Justiça e realizar visitas aos parlamentares.

Participante: MALYTUR AG. DE VIAGENS E TURISMOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviços de agenciamento de viagens de Chapecó/SC-

Brasília/DF e Brasília/DF-Chapecó/SC, compreendendo, cotações,
reservas, emissões, alterações, remarcações, cancelamentos e
eventuais reembolsos de bilhetes de passagens aéreas nacionais,
incluindo, o seguro de viagem.

2,000 SER 1.470,10 2.940,20

Total do Participante: 2.940,20

Total Geral: 2.940,20

Manutenção do Gabinete do Prefeito e Vice 02.001.04.122.0002.2002.3.3.90.00.00 R$ 2.940,20

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

28/02/2025Lindóia do Sul,

Sistema: Compras -  Usuário: Mauricio_isaac. Emissão: 28/02/2025, às 14:14:28. Protocolo: b62b934d-42da-4548-a236-f1e40231f99a


		2025-02-28T14:17:54-0300
	FLAVIO LUIZ BENINI:05592229984




